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Kitinkannus ry. tuottaa Soitelle ikääntyneiden tehostetun 
palveluasumisen palveluita Kannuksessa sijaitsevassa Kitinkodissa 
43 paikan yksikössä. Kitinkannus ry:n ja Kannuksen kaupungin 
yhteisesti omistama Kiinteistö Oy Kitinkoti on suunnitellut, että se 
rakentaa nykyisiä Kitinkodin tehostetun palveluasumisen tiloja 
korvaavat kuntouttavan asumisen tilat Kitinkankaan alueelle. Tilojen 
on määrä valmistua tammikuussa 2023. Kitinkannus ry on esittänyt 
valmistuvien uudistilojen vuokrausta Soitelle ns. välivuokrausmallilla. 
Kiinteistö osakeyhtiö Kitinkoti hakee kohteeseen myös ARA –tukea.  
 
Välivuokrausmallilla voidaan tässä tilanteessa, jossa kyse on 
uudisrakentamisesta, vaikuttaa loppuvuokraajan eli asukkaan 
vuokratasoa alentavasti. Jos kuntayhtymä vuokraa asukkaiden 
käyttöön tarvittavat tilat arvonlisäverollisella vuokrasopimuksella 
rakennushankkeen toteuttaneelta kiinteistöyhtiöltä, Kiinteistö Oy 
Kitinkodilta, välivuokrausmallissa tulevat tilat kuntayhtymän 
järjestämisvastuulle kuuluvan sosiaali- ja terveydenhuoltopalvelujen 
käyttöön ja tilojen katsotaan olevan kuntayhtymälle 
kuntapalautukseen oikeuttavassa käytössä. 
 
Kuntayhtymälle tapahtuvan arvonlisäverollisen vuokrauksen 
ansiosta rakennusurakan toteuttavalla taholla on vähennysoikeus 
rakennuskustannusten sekä kohteen valmistumisen jälkeen käyttö- 
ja ylläpitokustannuksiin sisältyvään arvonlisäveroon, jolloin näihin 
sisältyvä arvonlisävero ei jää rasittamaan palvelutalon asukkailta 
perittävää vuokraa.  
 
Välivuokrausmallissa Soite vuokraa asukkaiden käytössä olevat tilat 
vuokranantajalta eli Kiinteistö Oy Kitinkodilta ja edelleen vuokraa ne 
tehostetun palveluasumisen asukkaille. Vuokralaisena kuntayhtymä 
maksaa vuokraa vain niistä tiloista, jotka kuntayhtymä on edelleen 
vuokrannut asukkaiden käyttöön. Vuokra per asukashuone on 
maksimissaan Kelan vuosittain määrittelemän paikkakuntakohtaisen 
eläkkeensaajan enimmäisasumismenojen suuruinen. 
Välivuokrausssopimuksessa Soiten ja Kiinteistö Oy Kitinkodin 
kesken noudatettaisiin 12 kk irtisanomisaikaa. Asiakkaille tuotettavat 
tehostetun palveluasumisen palvelut Soiten vuokraamissa tiloissa 
tuottaa jatkossakin Kitinkannus ry Soiten ja yhdistyksen 
voimassaolevan sopimuksen mukaisesti. 
 
 

Toimitusjohtajan esitys Hallitus päättää hyväksyä Kitinkannus ry:n ehdottaman 
välivuokrausmallin soveltamisen Soiten ja Kiinteistö Oy Kitinkodin 



välillä koskien tammikuussa 2023 valmistuvia nykyisen Kitinkodin 
tehostetun palveluasumisen tiloja korvaavia asukaskäyttöön 
rakentuvia uudistiloja em. ehdoilla sekä edellyttäen, että 
välivuokrausmenettely sopii ARA:lle, eikä ARA:n rahoituspäätös 
aseta Soitelle lisäehtoja välivuokrausmenettelyyn. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti. 


